



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4

k zadávací dokumentaci v zadávacím řízení k veřejné zakázce na dodávky zadané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) s názvem

„ZSP na LFP - přístrojové vybavení“

Zadavatel:

Název:	Univerzita Karlova
Právní forma zadavatele:	Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku
Sídlo:	Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1
Jednající součást:	Lékařská fakulta v Plzni
Sídlo jednající součásti:	Husova 654/3, 301 00 Plzeň
IČ:	00216208
DIČ:	CZ00216208

Kontaktní osoba zadavatele:

Zástupce:	Ing. Jaroslav Pojar
Telefon:	+420 377 593 445
e-mail:	Jaroslav.Pojar@lfp.cuni.cz

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, případně bez předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 ZZVZ. V souladu s ustanovením § 98 ZZVZ poskytuje zadavatel tyto informace na základě dotazů dodavatelů (dotaz - odpověď), kdy formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata, případně v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 ZZVZ bez předchozí žádosti.

Dotaz č. 1:

V čl. 12.9. je přesně vyjmenované, jak jednotlivé požadavky splnit. Někde výpisy (a, e), někde potvrzení (b, d), čestným prohlášením jen c.

Přitom součástí zadávací dokumentace je čestné prohlášení Priloha_5_ZD_cestne_prohlaseni.docx, která se týká všech bodů základní způsobilosti a, b, c, d, e.

Mám k dispozici platné a aktuální výpisy z rejstříku trestů všech jednatelů i právnické osoby, obchodní rejstřík,

ale potvrzení finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení běžně nemáme a musel bych je urychleně vyřizovat.

Bude podepsané čestné prohlášení stačit pro všechny body základní způsobilosti a, b, c, d, e?

Odpověď č. 1: ***V souladu s § 86 odst. 2 ZZVZ postačuje pro účely podání nabídky prokázání základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ i profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ čestným prohlášením.***

Dotaz č. 2:

Jelikož jedním na základě plné moci, mám ji podepsanou od jednatele a sám sebou. Podpisy však nejsou notářsky ověřeny, přičemž na str. 14 zadávací dokumentace je uvedeno, že můj podpis musí být ověřený. Musím tedy svůj podpis nechat ověřit?

Odpověď č. 2: ***V souladu s bodem 14. zadávací dokumentace je v tomto případě nutný ověřený podpis.***

Změna zadávací dokumentace č. 1:

Zadavatel podle ust. § 99 odst. 1 ZZVZ změnu zadávací dokumentace, a to pouze pro část 1 veřejné zakázky, konkrétně položky č. 3 (Další náklady), kdy již není požadována likvidace stávajících dvanácti stomatologických souprav. Nově tedy název položky zní:

Doprava, montáž včetně napojení na rozvody médií, montážní materiál a další související náklady s dodávkou; demontáž stávajících 12-ti stomatologických souprav.

V tomto smyslu je upraven návrh Kupní smlouvy, konkrétně předposlední odstavec čl. 2.1. Tento upravený návrh kupní smlouvy je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

S odvoláním na ust. § 99 odst. 2 ZZVZ prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do části 1 veřejné zakázky do 25. 6. 2018 do 08.00 hodin, neboť výše uvedené změny a doplnění zadávací dokumentace mohou rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení.

Přílohy: Kupní smlouva - vzor, verze platná od 21. 5. 2018

Za zadavatele:

Ing. Jaroslav Pojar v. r.